きらっと☆とよかわっ！

                                  愛知県 豊川市

令和 5年 12月 19日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年４月１日から豊川市御油合葬式墓園の利用を開始します。利用開始に先立ち、現地見学会の開

催および利用者の募集を下記のとおり開始します。

◆現地見学会

１ 期 間 令和６年２月１１日（日）から１７日（土）まで

２ 時 間 午前９時から・午前１０時から・午前１１時から

午後１時から・午後２時から・午後３時から・午後４時から（各回１時間程度）

３ 場 所 豊川市御油合葬式墓園（豊川市御油町膳ノ棚２９－２）

４ 定 員 各回１０人程度（先着順）

５ 申 込 令和６年１月１２日（金）から３１日（水）まで

      電話（８９―２１４１）またはＦＡＸ（８９―２１９７）で環境課へ。

      ＦＡＸでの申込は氏名、住所、電話番号、参加希望日時を記載してください。

      市ホームページでも受付しています。

６ その他 車いすを利用されるなど階段が利用できない方や手話通訳、要約筆記が必要な方は、

申込時にお知らせください。

参加される方については、参加日が確定次第、連絡させていただきます。

                  ※現地見学会の申込はこちら→

◆利用者募集

１ 収容数 合葬室は１０，０００体、個別安置室は１，５００体

２ 申込資格 豊川市に住所を有する方で、焼骨を所有している方または６５歳以上で自身の焼骨を

豊川市御油合葬式墓園に埋蔵するために生前予約を行う方など

３ 使用料

４ 申込開始日 令和６年３月１日（金）

５ その他 申込方法など詳しいことは、市ホームページを確認してください。

区分 金額（１体につき）

合葬のみ ５万円

１０年間個別安置後合葬 １０万円

２０年間個別安置後合葬 １５万円

記名板 ３万円

「豊川市御油合葬式墓園」の現地見学会と利用者募集

きらっと☆とよかわっ！

                                  愛知県 豊川市

◆合葬式墓園とは

１ 概要 複数の焼骨を合同で埋蔵することを目的とした大きなお墓のことです。墓石等の建立はでき

ません。また、施設の維持管理は市が行います。

２ 外観イメージ

３ 位置図

◇お問い合わせ先

豊川市役所環境課（担当 大澤、安藤）

電話 0533-89-2141（直通）

kankyo@city.toyokawa.lg.jp

御油駅

豊川市御油第二墓園

豊川市立御油小学校

豊川市御油合葬式墓園